

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Akce: Karlovy Vary, most ev.č. M-24 Čankovský most

předpokládaný termín předání konceptu DÚSP : 30.08.2021

* viz poznámky

termín předání čistopisu DÚSP : 1 M od NPM ÚSP

Projektová dokumentace pro sloučené řízení (DÚSP)

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - DÚSP			
A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
B - SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
C - SITUAČNÍ VÝKRESY			
C1 Situační výkres širších vztahů	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
C2 Katastrální situační výkres	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
C3 Koorinační situační výkres	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
C4 Záborový elaborát	12 hod	á 650,0 Kč	7 800,00 Kč
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ, TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ			
D1 Stavební část			
D1.1 SO 001-Přípravné práce	24 hod	á 650,0 Kč	15 600,00 Kč
D1.2 SO 101-Komunikace			
Technická zpráva	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Situace	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
Podélný profil	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Vzorový příčný řez	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
D1.3 SO 201-Most ev.č. M-24			
Technická zpráva	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Situace	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
Podélný profil	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Vzorový příčný řez	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
Nosná konstrukce - tvar	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
Spodní stavba - tvar	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Hydrotechnické posouzení	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Statický výpočet předběžný pro SP	60 hod	á 900,0 Kč	54 000,00 Kč
D1.4 SO 301-Přeložka a případně ochrana IS	kpl.	není součástí CN	
D1.5 SO 401-Přeložka a případně ochrana IS	kpl.	není součástí CN	
D1.6 SO 501 - Přeložka a případně ochrana IS	kpl.	není součástí CN	
D1.7 SO 901-Dopravné inženýrské opatření"DIO"	kpl.	á 12 000,0 Kč	12 000,00 Kč
D2 Technologická část			
Není obsahem této PD			
E - DOKLADY			
Dokumentace výrobních jednání	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
Evidence inženýrských sítí	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
F - Odhad nákladů	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

II. OSTATNÍ ČINNOSTI

1. Koncepční a koordinační práce	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
2. Projednání	24 hod	á 650,0 Kč	15 600,00 Kč
3. Planografické činnosti	kpl.	á 12 000,0 Kč	12 000,00 Kč
4. Zaměření	kpl.	á 18 000,0 Kč	18 000,00 Kč
5. Data ČHMÚ	kpl.	á 7 500,0 Kč	7 500,00 Kč

III. PRŮZKUMY

1. Inženýrsko geotechnický průzkum	kpl.	není součástí CN
2. Korozní průzkum	kpl.	není součástí CN

IV. INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Jednání s DOSS	kpl.	není součástí CN
Zajištění vydání SP, vč. NPM-SP		není součástí CN

Celkem - oddíly I. - IV. 262 100,00 Kč

DPH 21,0% 55 041,00 Kč

Celková cena s DPH 317 141,00 Kč

Poznámka:

- projektová dokumentace DÚSP bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha 11
- součástí CN nejsou případné přeložky inženýrských sítí (viz červeně označené položky)
- součástí CN není Inženýrsko-geotechnický průzkum a korozní průzkum (viz červeně označené položky)
- navrhovaný termín předání konceptu DÚSP je platný za předpokladu, že nebude nutné řešit

V Plzni dne 1.2.2021

X

Jan Voříšek
Jednatel